
 

Zarządzenie nr PZ.552.8.2019 
Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej 

w Bolesławcu   
z dnia 21 czerwca 2019 r. 

 
w sprawie wymagań organizacyjno – technicznych dotyczące uzgadniania sposobu 

połączenia urządzeń sygnalizacyjno – alarmowych systemu sygnalizacji pożarowej  

z obiektem Państwowej Straży Pożarnej w Bolesławcu 

 

Na podstawie art. 13 ust. 6 pkt. 1 oraz pkt. 11 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. 

o Państwowej Straży Pożarnej /Dz. U. z 2018r. poz. 1313 ze zm./ zarządza się co 

następuje: 

 
§ 1 

 
Na terenie powiatu bolesławieckiego wdrażam wymagania organizacyjno – 

techniczne dotyczące uzgadniania przez Komendanta Powiatowego Państwowej 

Straży Pożarnej w Bolesławcu sposobu połączenia urządzeń sygnalizacyjno – 

alarmowych systemu sygnalizacji pożarowej z obiektem Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w Bolesławcu przy ul. Wesołej 2 stanowiące załącznik 

nr 1 do zarządzenia. 

 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi  życie z dniem 21 czerwca 2019r. 
 
 

§ 3 
 
Z dniem 21 czerwca 2019r. traci ważność Zarządzenie nr PZ.552.2.2018 z dnia 23 
lutego 2018r. 
 
 
 
 
 
Otrzymują : 

1. Komórki organizacyjne Komendy Powiatowej PSP w miejscu 
2. a/a 

 
 
 
Załączników - 1 


